БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ИЛЕШ РАЙОНЫ

КУЖБАХТЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
452273, Тәжәй  ауылы, Мәскәү урамы, 2

тел. (34762) 3-41-26
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУЖБАХТИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

452273, с.Тазеево, ул.Московская, 2

тел. (34762)  3-41-26

          КАРАР                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» гинуар 2020 й.
                     № 3

          «10» января  2020 г.

Об определении «Дня чистоты» на территории сельского поселения

        В соответствии с Указом  Главы Республики Башкортостан от 17.10.2019 года № УГ-341 «Об объявлении в Республике Башкортостан 2020 года Годом эстетики населенных пунктов: газоны, тротуары, освещение, заборы»:
1. Провести «День чистоты» в сельском поселении каждую пятницу недели с 14:00 до 17.00 часов.

2.  Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования.
3. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения Кужбахтинский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.Р.Юсупов